АДМИНИСТРАЦИЯ МОКРУШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАНСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

				П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.01.2025		                      с. Мокруша 			                  № 3-п

[bookmark: _Hlk161924919]Об утверждении перечня объектов недвижимости,
включенных в реестр муниципальной собственности,
требующих постановки на государственный кадастровый учет
и регистрации права муниципальной собственности.

В соответствии со статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 01.12.2021 № 2148 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации "Национальная система пространственных данных», Приказ Минфина России от 10.10.2023 № 163н "Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества", руководствуясь Уставом Мокрушинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Утвердить перечень объектов недвижимости, включенных в реестр муниципальной собственности, требующих постановки на государственный кадастровый учет и регистрации права муниципальной собственности, согласно приложению.
         2.   Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
[bookmark: _Hlk161925875]         3.  Постановление подлежит официальному опубликованию в издании «Ведомости органов местного самоуправления Мокрушинского сельсовета» и на официальном сайте муниципального образования Мокрушинский сельсовет.
        4.   Постановление вступает в силу со дня подписания, но не ранее дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава	 Мокрушинского сельсовета                                                 М.В. Веденеев